様式第１号

施設使用申請書
　　年　　月　　日
静岡産業大学　　　　キャンパス
　　大学事務局次長　様
団体名
申請者　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり施設を使用したいので、申請いたします。
　使用にあたっては、貴学の規則を十分に理解し、安全に使用することに努めます。
　また、使用中の事故については、全ての賠償責任を負います。
記
	使用施設
	施　　設

	備　　品

	使用日時
	年　　月　　日（　　）　　　時　　～　　　　時

	使用目的

	使用人員

	使用時責任者
	氏　　名

	住　　所

	TEL

	携帯電話

	駐車場の使用
	有（　　　　　台）　　・　　無

	備考

	施設管理者
	施設担当者
	総務課長
	総 務 課
担当者
	使用料

	許可日

	領収日
	金　額